

18 Mart Üniversitesi Rektörlük Özel kalemine,

ÇANAKKALE

“Birgöl Erken’le Edirne’den Karsa Serbest Dalış Şampiyon Avı” projesi kapsamında Çanakkale’de vereceğim eğitimler için yüzme bilen 25 kişilik bir sporcu seçimleri yapmak istiyorum. Ekteki projemizin, Üniversitemizin öğrencilerine duyurulması için gereğinin yapılmasını arz ederim.

Birgöl ERKEN

Milli Sporcu

Tel: 05354304232

E-posta: birgulerken@gmail.com

NOT: Başvuruların en geç 30 Hazirana kadar mail yolu ile yapılması rica olunur.

BİRGÜL ERKEN İLE EDİRNE'DEN KARS'A SERBEST DALIŞ ŞAMPİYON AVI



BİRGÜL ERKEN İLE EDİRNE'DEN KARS'A SERBEST DALIŞ ŞAMPİYON AVI PROJESİ

İçişleri Bakanlığının desteğiyle hayata geçirdiğimiz "Birgül Erken ile Edirne'den Kars'a Serbest Dalış Şampiyon Avı" isimli projemiz son yıllarda oldukça popüler hale gelen serbest dalış branşına genç yeteneklerin katılması ve ülkemizi uluslararası arenada temsil edecek yeni şampiyon adaylarının yetiştirilebilmesi için alt yapıların oluşturulmasının yanı sıra, ülkemizin geleceği olan gençlerimizi alkol, sigara, uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, sporu hayatlarının bir parçası haline getirerek bedensel ve ruhsal sağlıklarının korunmasına ve özgüvenlerinin artmasına katkı sağlamak, çevrelerindeki akranlarına örnek ve idol bireyler olabilmelerini desteklemek amaçlarıyla gerçekleştirilecektir.

Proje kapsamında, Edirne'den Kars'a, Türkiye'nin altı ilinden (Çanakkale, Adana, Elazığ, Samsun, Trabzon, Edirne) 18-40 yaş arası toplamda 150 gençten oluşan bir yetenek havuzu oluşturulacak. Bu doğrultuda projenin hazırlık faaliyetleri esnasında her şehirde, proje öncesi belirlenmiş olan temsilci eğitmenler aracılığıyla 25'er genç yetenek bir araya getirilecek ve bu gençlere serbest dalış eğitimi verilecek.

Katılımcılara verilecek olan eğitimler iki aşamadan oluşmaktadır.

Birinci aşama:

- Teorik uzaktan eğitim.

İkinci aşama:

- Suda uygulamalı dalış eğitimidir.

Birinci aşama temsilci eğitmenlerin gözetiminde gerçekleştirilecek olup, ikinci aşama ise Birgül ERKEN'in önderliğinde temsilci eğitmenlerle birlikte yürütülecektir. Bu eğitimlerden sonra her şehirden en iyi derecelere sahip 2 sporcu, Çanakkale'de yapılacak olan yarışmaya katılmaya hak kazanacak. Yarışma öncesi Çanakkale'de 5 günlük bir kamp eğitim kampı düzenlenecek. Yarışma kadın ve erkek olmak üzere iki farklı kategoride gerçekleştirilecek. Her iki kategori için Monofin ve Bifin olmak üzere iki dalda yarışılacak. Yarışma sonunda her dalın şampiyonuna birer kupa ve tüm yarışmacılara madalya ve katılım belgesi verilecek.

Final yarışmasına katılmaya hak kazanan sporcular, milli takım seviyesinde yeni şampiyonlar yetiştirmek üzere Birgül Erken Gençlik ve Spor Kulübü'nün lisanslı sporcusu olacaklardır.

